piscopos desuper sumendas, sub tuo sigillo

clausa ad nos quamprimum diligenter

transmittas, ut quod circa ea statuendum

fuerit, matura consullatione adhibità, de-

cernere valeamus.

8 4. Non obstantibus felicis recordalio- nsrogatio
"

, coutranoi'uu.

nis Bonifacii Papae Vili praedecessoiis

nostri de una, et concilii generalis de

i Edil. Main. habet si quae (r. t.).
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duabus dielis, dumniodo ultra tres dielas

aliquis auctoritatepraesenlìiun ad iudicium

non Iralialur, aliisquc consliliitionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis Jtatutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indultis

et lilteris apostolici? in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

niatis et approbatis; quibus omnibus et

singulis, eorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiler et expresse derogamus,

cclerisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvii augu-

sti MDcxxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die il augusti 1624, pontif. an. ii.

LXXXIV.

Cdusae (aoicn-

dae admouitiO'
Dis.

AdmoDi'.io.

Adhorlatto ad archiepiscopum Arboren-

sem de erigendo seminario, residendo,

atque ecclesia reparandà \

Venerabili fratri archiepiscopo Arborensi

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater
,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Accepimus nuper, fraternitatem

luam apud ecclesiam Arborensem, cui

praeesse dignosceris, exiguo admodum

lemporis spatio residere, neque per tres

annos, quibus illi praefuisti, seminarium

ibi erexisti', minusque eamdem ecclesiam

restaurasse et illi de paramentis necessa-

riis providisse.

§ 2. Quae licet prò nostra de te opi-

nione non facile adducamur ut credamus,

quinimmo te tuo numeri recte et diligen-

ter, ul bonum et fidelem servum oportet,

1 E.\ Regest. in Secret. Brev.

2 Videtur legendum erexisse (n. t.).
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salisfecisse nobis persuadcamus; tamcn, ut

quae muneris nostri sunt implevisse co-

rani Deo et bominibus appareat , facerc

non possumus
,
quin fraternitatem tuam

paterne moneanius, et in Domino horte-

mur , ut posthac apud ecclesiam tuam

praedictam in civitate Arborensi , et si

aéris intemperies aestivo tempore id non

permittat, in locis tuae dioccesis salubrio-

ris caeli residere non negligas , semina-

rium erigas, eiusdem ecclesiae restaura-

tioni, s'acristiae et sacrae suppelleclili in-

struendae oninino incumbas , libiquc et

universo gregi attendens
,
quae muneris

tui sunt , desiderare non patiaris , sicut

decreta sacri Concilii Tridentini requirunt,

et pastorale officium tuiini postulare non

ignoras
,
quae te , et prò tua in nos et

hanc sanctam Scdeni observantià, et ne a

supremo omnium indice in reddendà vil-

licationis tuae ratione corripiaris, factu-

runi non dubitanius.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi augu-

sti MDCXxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dai. die 26 augusti 1624, pontif. anno il.

LXXXV.

Revocatio qìiarumcumque licentiarum a

praedecessoribus Pontificibus loca re-

gnlaria erigendi, non servata forma

cotistitutionis Clementis Vili et de-

cretorum Sedis Apostolicae , concessa-

rum, quae nondum effectum suum sor-

titae sttnl, ac prohibitio illa de ce-

lerò erigendi absque licentià Ordina-

. riorum \

1 Vide Bonifacii Vili cap. i de statu Regular.

in 6° et cap. i de excess. Praelat. in 6", et Concil.

Trid., cap. in, sess. xxv, nec non Clera. Vili

Const. cccxxiii (in h. n. edit. cccxx, tom. xi,

pag. 21) et Const. Lxx Gregor. XV Cum alias

(in h. n. edit. lxxii, tom. xii, pag. 719).
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Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

rroooiuium. Romanus Ponlifcx, cui Salvator el Do-

iiiiiuis noslcr, qui charitas est et Deus

pacis, univorsaiis Kcclcsiac crwlidit {uin-

lipatum, ca interduiii, quac cerlis ctiam

lationalibus de causis a Sede Apostolica

concessa sunt, ipsà subinde rerum expe-

lientià suadente, et maioribus ex causis,

quibus praeserlim personarum sub suavi

rciigionis iugo Altissimo famulantium paci

et quieti consulitur, litibusque ac contro-

versiis inter cos obviam itur, revocai el

immutai, in hisque pastoralis soUicitudinis

el providentiae suae studium interponit,^

prout, rerum et temporum qualitatibus

debite pensatis, conspicit in Domino sa-

lubriter expedire.

Rovocaniur 8 1. Cum itaque, sicut nobis innotuit,
licenliae ODincs ,. . . ,

a Pouiifìc.bus complures licentiae sive lacullates a non-

convouius, eie, uullis uomanis Fontuicibus praedecesso-
sine liccDlin Or- ,. ,

^

diuarioruni. nbus Hostris per diversos Ordinum, etiam

Mendicantium , congregationum , societa-

lum et aliorum regularium instilulorum

superiores, seu alios eorum nomine, ubi-

que locorum monasleria, domos, oollegia,